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Polopiryna Gardło Spray, 8,75 mg/dawkę, aerozol do
stosowania w jamie ustnej, roztwór, 15ml
 

Cena: 24,60 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Substancja
czynna

Flurbiprofenum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Polopiryna Gardło Spray, 8,75 mg/dawkę, aerozol do stosowania w jamie ustnej,
roztwór, 15ml
(Flurbiprofenum)

Skład:
Substancja czynna: flurbiprofen (Flurbiprofenum)

Jedna dawka (3 rozpylenia) zawiera 8,75 mg flurbiprofenu.

Jedno rozpylenie zawiera 2,92 mg flurbiprofenu.

1 ml aerozolu do stosowania w jamie ustnej, roztworu zawiera 17,16 mg flurbiprofenu.

Substancje pomocnicze o znanym działaniu: zawiera cyklodekstryny: betadeks: 18,50 mg/ml i 9,58/na
dawkę; hydroksypropylobetadeks: 0,65 mg/ml i 0,33 mg/dawkę.
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Pozostałe substancje pomocnicze: 

Sacharyna sodowa (E 954), Kwas cytrynowy, Sodu wodorotlenek, Disodu fosforan dwunastowodny, Betadeks (E
459) 10 Hydroksypropylobetadeks,Aromat wiśniowy,  Woda oczyszczona.

Skład aromatu wiśniowego:

Składniki nadające smak i zapach, Etanol, Trioctan glicerolu, Glikol propylenowy (E 1520), Kwas askorbowy, DL-alfa-Tokoferol, Woda

Wskazania:
POLOPIRYNA GARDŁO SPRAY jest wskazany w krótkotrwałym leczeniu objawowym ostrego bólu gardła u dorosłych.

Przeciwskazania:
Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.

Nadwrażliwość na flurbiprofen lub na którąkolwiek substancję pomocniczą 

Pacjenci z reakcjami nadwrażliwości w wywiadzie (np. astma, skurcz oskrzeli, nieżyt błony śluzowej nosa, obrzęk
naczynioruchowy lub pokrzywka), związanymi z przyjęciem kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków
przeciwzapalnych (NLPZ).

Czynna lub nawracająca choroba wrzodowa/krwotok (dwa lub więcej odrębne epizody potwierdzonego owrzodzenia) i
owrzodzenie jelit.

Krwawienie lub perforacja przewodu pokarmowego w wywiadzie, ciężkie zapalenie jelita grubego, zaburzenia krwotoczne lub
dotyczące wytwarzania krwi, związane z wcześniejszym leczeniem przy użyciu NLPZ.

Ostatni trymestr ciąży 

Ciężka niewydolność serca, nerek lub wątroby

Dzieci i młodzież w wieku poniżej 18 lat.

Działanie:
Flurbiprofen jest pochodną kwasu propionowego (NLPZ), która działa hamująco na syntezę prostaglandyn. U ludzi flurbiprofen
wykazuje silne działanie przeciwbólowe, przeciwgorączkowe i przeciwzapalne.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli w wieku 18 lat i powyżej:

Jedna dawka 8,75 mg (3 rozpylenia aerozolu) na tylną część gardła co 3-6 godzin, w razie potrzeby.

Nie należy przyjmować więcej niż 5 dawek w okresie 24 godzin.

Nie wdychać podczas rozpylania aerozolu.

Produktu leczniczego nie należy stosować przez okres dłuższy niż 3 dni.
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Dzieci i młodzież:

Nie ustalono bezpieczeństwa i skuteczności stosowania produktu POLOPIRYNA GARDŁO SPRAY u dzieci i młodzieży w wieku
poniżej 18 lat.

Pacjenci w podeszłym wieku:

Nie ma ogólnych zaleceń odnośnie dawki, ponieważ do chwili obecnej doświadczenia kliniczne są ograniczone. Pacjenci w
podeszłym wieku są narażeni na zwiększone ryzyko wystąpienia poważnych następstw działań niepożądanych.

Należy przyjmować najmniejszą skuteczną dawkę przez najkrótszy okres konieczny do złagodzenia objawów.

Sposób podawania:

Do krótkotrwałego stosowania w jamie ustnej.

Przed pierwszym użyciem należy wstrząsnąć butelką i aktywować pompkę, kierując dyszę od siebie i rozpylić minimum cztery
razy, aż do uzyskania jednolitej, lekkiej mgiełki. W ten sposób pompka jest przygotowana do użycia.

Przed podaniem każdej dawki należy skierować dyszę od siebie i rozpylić aerozol minimum jeden raz, aby uzyskać jednolitą,
lekką mgiełkę. Przed podaniem produktu należy zawsze upewnić się, że wytwarzana jest jednolita, lekka mgiełka.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Zgłaszano występowanie reakcji nadwrażliwości na NLPZ, które mogą obejmować:

nieswoiste reakcje alergiczne i anafilaksję;

reaktywność dróg oddechowych, np. astma, zaostrzenie astmy, skurcz oskrzeli, duszność;

różne reakcje skórne, np. świąd, pokrzywka, obrzęk naczynioruchowy oraz rzadziej, dermatozy przebiegające ze złuszczaniem
naskórka i powstawaniem pęcherzy (w tym nekroliza naskórka i rumień wielopostaciowy).

W związku z leczeniem NLPZ zgłaszano występowanie obrzęków, nadciśnienia i niewydolności serca. Nie ma wystarczających danych,
aby wykluczyć takie ryzyko dla flurbiprofenu w postaci aerozolu do stosowania w jamie ustnej (roztwór).

Poniższy wykaz działań niepożądanych dotyczy flurbiprofenu w dawkach dostępnych bez recepty, stosowanych przez krótki czas.

Bardzo często (?1/10); często (?1/100 do
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